Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i operatoreve “Altec & Dajti Park 2007” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it

K57923807W dhe K11507003S.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 25 960 514 lekë (njëzet e pesë milion e nëntëqind

e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind e katërmbëdhjetë) pa TVSH dhe 31 152 617 lekë (tridhjetë e

një milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë) me TVSH.

2. Operatori ekonomik “Hidro - Sistem” sh.p.k., përkatësisht numri i NUIS-it L23224402B.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 28 880 367.05 lekë (njëzet e tetë milion e tetëqind

e tetëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë zero pesë) pa TVSH dhe 34 656

440.46 lekë (tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e

dyzet pikë dyzet e gjashtë) me TVSH.

3. Bashkimi i operatoreve “JO.AL Grup & H.T.T” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it

K61904011L dhe K31514003J.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 35 959 994 lekë (tridhjetë e pesë milion e

nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër) pa TVSH dhe 37 242

406 lekë (tridhjetë e shtatë milion e dyqind e dyzet e dy mijë e katërqind e gjashtë) me TVSH.

4. Operatori ekonomik “Klima Teknika TB2” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it

K49322506W.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 21 700 000.1 lekë (njëzet e një milion e

shtatëqind mijë pikeë një) pa TVSH dhe 26 040 000.12 lekë (njëzet e gjashtë milion e dyzet

mijë pikë dymbëdhjetë) me TVSH.

5. Operatori ekonomik “Sulollari-Klima” sh.p.k., përkatësisht numri i NUIS-it K01529003M.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 26 213 179 lekë (njëzet e gjashtë milion e dyqind

e trembëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) pa TVSH dhe 31 455 815 lekë (tridhjetë

e një milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë) me TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Klima

Teknika TB2” sh.p.k. me adrese Lagjja ’11 Janari’,Ndertese Private, Prane Fushes se Vjeter te

Sportit, Zone Kadastrale nr.8541, Numer Pasurie 3/17, Gjirokaster, se oferta e paraqitur prej tij

me nje vlere te pergjithshme prej 21 700 000.1 lekë (njëzet e një milion e shtatëqind mijë pikeë

një) pa TVSH dhe 26 040 000.12 lekë (njëzet e gjashtë milion e dyzet mijë pikë dymbëdhjetë)

me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet